Ueb-faqe www.bashkialibohove.gov.al 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës:   Shtrim me beton i rrugëve të brendshme në lagjen Baillo 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF- 66653-10-24-2025 

5. Fondi Limit: 7,283,972 (shtatë milionë e dyqind e tetëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

02.12.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr.